
Número 19 Martes 26 de Enero  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958        Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

ILLESCAS

La Concejala Delegada de Personal y Régimen Interior, en fecha 8 de enero de 2010, ha
dictado la siguiente resolución:

«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en
las bases de la convocatoria («Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 225 de 1 de
octubre de 2009), para proveer una plaza de Oficial de Jardines, mediante concurso-oposición,
por Promoción  Interna Grupo C2 (nivel IV del Convenio Colectivo), según relación de puestos
de trabajo de este Ayuntamiento y conforme la oferta de empleo público para el ejercicio 2009
(«Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 113, de 20 de mayo de 2009).

Por medio del presente, en uso de la competencia que me ha sido delegada en materia de
personal (resolución de Alcaldía dictada en fecha 21 de junio de 2007, de la que se da cuenta en
el pleno celebrado el día 26 de junio) («Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 156, de
9 de julio de 2007), resuelvo:

Primero.- Aprobar la lista provisional de opositores/as admitidos/as -no hay excluidos- que
figuran como anexo a la presente.

Segundo.- Se convoca al Tribunal Calificador y a los/as aspirantes admitidos/as a la
celebración del primer ejercicio de la fase de oposición (test), el día 17 de febrero de 2010, a las
10,00 horas, en el Aula Polivalente de la Biblioteca Pública Municipal, sita en la calle Real,
número 86, de Illescas.

Tercero.- El Tribunal Calificador estará formado por los miembros siguientes, de conformidad
con el artículo 60 de la Ley 7 de 2007, del Estatuto Básico del Empleado Público:

Presidente/a:
- Titular: Doña María Teresa Brunete de la Llave (Funcionaria de carrera: TAG).
- Suplente: Don Tomás Gabriel Muñoz (Personal laboral fijo: Técnico Superior Cultura).
Secretario/a:
- Titular: Don Francisco Campos Colina (Secretario General).
- Suplente: Doña Azucena Rodríguez García (Funcionaria de carrera: Administrativo A.G.).
Vocales:
- Personal funcionario de carrera o personal laboral fijo al servicio de ésta u otra Corporación

Local:
Funcionarios de carrera al servicio de la Excma. Diputación Provincial de Toledo:
- Titular: Doña Luz Picasso Martínez de Ubago.
- Suplente: Don Tomás Pulido Carrillo.
Personal laboral fijo al servicio del Excmo. Ayuntamiento de Toledo:
- Titular: Don Casto Gutiérrez Pantoja.
- Suplente: D. César Barrios Recuero.
Personal laboral fijo al servicio del Ayuntamiento de Illescas:
- Titular: Don Alberto Calderón Plaza.
- Suplente: Don Mario Hernández Arias.
Cuarto.- Publíquese el correspondiente anuncio en el Tablón de Anuncios y en la Página Web

(www.illescas.es) de este Ayuntamiento, así como en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo,
concediéndose un plazo de diez días a efectos de subsanación de errores. Transcurrido dicho plazo
sin que se formule reclamación alguna se entenderá definitiva la lista ahora provisional.



B.O.P. de Toledo26 Enero  2009 Número 19

ANEXO I

Lista provisional de admitidos/as -no hay excluidos- (una plaza de Oficial de Jardines,
mediante concurso-oposición, por promoción interna (Grupo C2. Nivel IV del Convenio

Colectivo)

ADMITIDOS/AS

________________________________________________________
Núm. Orden                        Apellidos y nombre                                   D.N.I.

______________________________________________________________________

1 Garrote Chaves, David........................ 48.815.156-W
2 Gómez García, Francisco Javier ........... 11.813.106-F
3  Oliva Ayllón, José María .................... 05.371.189-E
4 Sereno Hidalgo, María Victoria ........... 50.102.348-E

______________________________________________________
Illescas 18 de enero de 2010.-La Concejala Delegada de Personal y Régimen Interior, Pilar

González Arteaga.
N.º I.- 446


